
令和３年１２月吉日 
お客さま各位 

半田信用金庫 
 
 

「手数料の改定」のお知らせ 

 
 
平素は、半田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
令和４年２月１日（火）より、下記の通り手数料を改定させていただきますので、

ご案内申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、窓口までお問合せください。 

 
記 

 
１．改定日  令和４年２月１日（火） 
 
２．改定内容                                 （消費税込） 

区分 振込先区分 振込金額 改定前 改定後 改定幅 

インターネット 

バンキング振込手数料 
他行庫あて 

３万円未満 ３３０円 ２７５円 ▲５５円

３万円以上 ５５０円 ４４０円 ▲１１０円

法人インターネット 

バンキング振込手数料 
他行庫あて 

３万円未満 ３３０円 ２７５円 ▲５５円

３万円以上 ５５０円 ４４０円 ▲１１０円

テレスイングサービス 

振込手数料 
他行庫あて 

３万円未満 ３３０円 ２７５円 ▲５５円

３万円以上 ６６０円 ４４０円 ▲２２０円

 

以上 
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掲示期間：令和 4 年 9 月 30 日 


